
SPRÁ\rNÍ naoe
LINIVERZITY PALacrÉHo V oLoMoUCI

Usnesení Správní rady UP
přijatá na zasedání dne 20. řljna 2oI4

Usneseníč.1
Sm|ouva o smlouvě budoucí o zíízeni s|užebnosti ve prospěch
oprávněného, tj. Fakultní nemocnice o|omouc

Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Smlouvy o sm|ouvě budoucí o zřízení s|užebnosti Ve
prospěch oprávněného, tj. Faku|tní nemocnice o|omouc, ýkající se
umístění potrubní pošty na nemovitostech UP - pozemku parc. č. st.
IzIBlt, zastavěná p|ocha a nádvoří a parc. č. st. I2IB/2, zastavěná
plocha a nádvořr, jejichž součástí je stavba č.p. 976 v k.ú. Nová Ulice,
obec Olomouc

H|asování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 2
Sm|ouva o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břem-ene ve prospěch
oprávněného, tj. RWE GasNet, s.r.o.' se sídlem ú.ii náo--l.uo"',
zastoupené RWE Distribuční služby, s.r.o.' se sídlem Brno

Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souh|as
k uzavření Sm|ouvy o budoucí sm|ouvě o zřízení věcného břemene ve
prospěch oprávněného, tj. RWE GasNet, s.r.o., se síd|em Ústí nad
Labem, zastoupené RWE Distribuční s|užby, s.r.o.' tČ zlgss3l1, se
síd|em P|ynárenská 49gll, Brno, ýkající se udě|ení práva provést
stavbu plynárenského zaYízení REKO MS olomouc - Univerzitní +5,
včetně jeho součástr, přís|ušenstvr, opěrných a vyýčovacích bodů
na pozemku UP parc. č. st. 1258 (zastavěná p|ocha a nádvoří) v k. ú.
o|omouc-město, obec olomouc.

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování



Usnesení č. 3
Smlouva o zřizeni služebnosti inženýrsk'ých sítí ve prospěch
oprávněného' tj. T.Mobi!e Czech RepubIic a.s.,

Správní rada UP v olomouci po projednání:
1' bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. nevydává předběžný souhlas
k uzavření Sm|ouvy o zřízení s|užebnosti inženýrs|cých sítí ve prospěch
oprávněného, tj. T-Mobi|e Czech Repub|ic a.s., IČ 649496BL, Tomíčkova
2I44lI, Praha, t'ýkající se umístění vedení komunikační sÍtě na střeše
budovy UP Šmera|ova č. p. 1I22, na parc. č. st. 1574, v k.ú. olomouc-
město, obec o|omouc
3.žádá rektora
o úpravu předmětné sm|ouvy s tím, že s|uŽebnost bude omezena na
dobu sm|uvního zabezpečení poskytovaných s|užeb. Takto upravenou
sm|ouvu bude možné opakovaně před|ožit na příštím jednánísR UP.

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č.4
Smlouva o zřizeni služebnosti inženýrs|cých sítí ve prospěch
oprávněného' tj. T-Mobile Czech Republic a.s.,

Správní rada UP v olomouci po projednání:
1. bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu
2. nevydává předbéžný souh|as
k uzavření Sm|ouvy o zÍízení s|užebnosti inženýrských sítí ve prospěch
oprávněného, tj. T-Mobi|e Czech Repub|ic a.s., ýkající se umístění
vedení komunikační sÍtě na střeše budovy UP 17. |istopadu č.p. LI92,
na parc. č. st. 1849, v k.ú. o|omouc-město, obec o|omouc
3.žádá rektora
o úpravu předmětné sm|ouvy s tím, že s|užebnost bude omezena na
dobu sm|uvního zabezpečení poslqrtovaných s|užeb. Takto upravenou
smlouvu bude možné opakovaně před|ožit na příštím jednánísR UP.

Hlasování: 12 hlasů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 5
Smlouva o smIouvě budoucí o zřizení služebnosti ve prospěch
oprávněného' tj' KRT ostrava' s.r.o.,



Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Smlouvy o sm|ouvě budoucí o zlízení s|užebnosti Ve
prospěch oprávněného, tj. KRT ostrava, s.r.o.' IČ 26243849,
Novoveská 2056l5i, ostrava-Mariánské Hory, t'ýkající se rea|izace části
stavby kabe|ové přípojky VN _ 22 kv na nemovitosti UP - pozemku
parc. č. t29 v k.ú. Kar|ov pod Pradědem, obec Ma|á Morávka

H|asování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 6
Smlouva o budoucí kupní smlouvě uzavíraná s otomouckým krajem

Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Smlouvy o budoucí kupní sm|ouvě uzavírané s o|omouckým
krajem, IČ 60609460, Jeremenkova 4Oa, o|omouc, jako kupujícím,
ýkající se prodeje části budovy č. p. 67L, jeŽje součástí pozemku parc.
č. st. B52, a části pozemku parc. č. st. B52, to vše v k.ú. o|omouc-
město, obec o|omouc, (obchodní akademie o|omouc), za kupní cenu
ve uýši 11.000.000,- Kč; předmětnou část budovy užívá obchodní
akademie Olomouc

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 1 se zdrže| h|asování

Usnesení č. 7
Návrh rektora na projednání vstupu Univerz.ty Palackého v olomouci
do Asociace poskytovate|ů služeb studentům se specifick'ými
potřebami na vysokých školách,

Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
se vstupem Univerziý Pa|ackého v olomouci do Asociace poskytovate|ů
s|užeb studentům se specifickými potřebami na vysokých ško|ách, se
síd|em Brno, nám. Komenského 2, tj. přistoupení k Zak|adate|ské
sm|ouvě sdruženíze dne 09, 12.2013 a ke Stanovám sdružení
3.žádá rektora
o před|ožení Zprávy o činnosti Asociace na příštím jednánísR UP

H|asování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování



Usnesení č. 8
Návrh rektora na projednání změny Institucioná|ního plánu UP na
rok 2014
Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu
2. souhlasí
s navrženými změnami Institucioná|ního p|ánu UP na rok20L4

H|asování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č' 9
Aktualizace dIouhodobého záměru vzděIávací a vědecké, ýzkumné,
v'ývojové, umělecké a Wůrčí činnosti Univerzity Palackého
v Olomouci na rok 2015 (ADZ 2015)

Správnírada UP v o|omouci po projednání:
bere předloženou Aktualizaci DZ pro rok 2015 na vědomí
žádá rektora
o doručení finá|ní Verze ADz 2015 členům Správní rady UP

Hlasování: 12 hlasů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Po ce|ou dobu zasedání by|y přítomny nejméně2l3 z 15 č|enů sR UP a Správní rada
UP tak by|a usnášeníschopná.

V o|omouci 20. října 2014

Ing. Pavel Prud
předseda SR

Zapsal:
PhDr. Rostislav H|adký
tajemník SR UP

1.
2.


